SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Bacharel em Segurança Pública – CFO/PM

Publicado no DOU 205 de 26/10/2010 – página 45 a 48 – seção 3.

ERRATA Nº 025,
DO EDITAL N.° 024, de 06 de outubro 2010.

Processo Seletivo 2011

Curso de Bacharel em Segurança Pública – CFO/PM

Publicado no DOU 205 de 26/10/2010 – página 45 a 48 – seção 3.

CONVOCAÇÃO

A Fundação Universidade Federal de Rondônia – UNIR, através da Comissão

Permanente de Processo Seletivo de Discente – CPPSD, torna público a determinação judicial –

Mandado de Segurança, Processo Nº: 0010634-49.21012.8.22.0001, que convocou ADRIANO

GONÇALVES NASCIMENTO para realização da nova avaliação psicológica, ocorrida no  dia 25

de junho de 2014, no qual foi considerado APTO, é novamente CONVOCADO para ser

submetido ao Exame Médico no dia 24 de julho do corrente ano, na Diretoria de Ensino da

Polícia Militar do Estado de Rondônia, Porto Velho.

Porto Velho, 23 de julho de 2014.

Profª Drª Lílian Maria Moser
Coordenadora – CPPSD/UNIR